RESULTADO DA AVALIAÇÃO PRELIMINAR DO PROJETO

PROCESSO DE SELEÇÃO 2024 – DOUTORAD0

A Comissão de seleção do Programa de Pós-graduação em Neurociência Cognitiva e
Comportamento (PPgNeC) da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

torna pública o resultado da avaliação preliminar do projeto, referente ao Edital No

01/2024 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE DOUTORADO.

INSCRIÇÃO ORIENTADOR  NOTA SITUAÇÃO

128624 CARLA 9 REPROVADO

128631 CARLA 9,8 REPROVADO

128499 CARLA 10 REPROVADO

128604  CARLA 10 APROVADO

128442 CARLA  10 APROVADO

128495 GICIANE 10 APROVADO

128646 LUIZ 9,8 APROVADO

128458 MELYSSA  9,6 APROVADO

128446 MELYSSA  9,6 APROVADO

128522 MELYSSA  10 APROVADO

128319 MELYSSA  10 APROVADO

128621 MELYSSA  9,2 REPROVADO

128558 MIRIAM 10 APROVADO

128600 NATANAEL 10 APROVADO

128401 NELSON 10 APROVADO

128552 RODRIGO 9,6 REPROVADO

128617 RODRIGO 10 APROVADO

128644 RODRIGO 10 APROVADO

128626 THIAGO 10 APROVADO

128637  THIAGO 10 APROVADO

128638 THIAGO  9,8 APROVADO

João Pessoa, 27 de maio de 2024.

Atenciosamente,

A comissão de Seleção